書式第６号

2011年度第2回臨時常任委員会議事録：1/2

特定非営利活動法人ジャパン・プラットフォーム

2011年度第2回臨時常任委員会 議事録

1 日時：2011年6月6日(月)午後4時15分から午後9時

2 場所：東京都千代田区大手町1-6-1大手町ビル2階266区JPF事務局

3 出席者の確認

常任委員総数7名のうち、常任委員会の成立要件である3分の2以上の出席が満たされている旨の

報告がなされ、本会の成立を確認した。

常任委員

外務省：山口又宏

日本経団連：斎藤仁

財団：加藤広樹

学識経験者：石井正子（欠席につき表決権委任：斎藤委員）

代表理事：有馬利男

オブザーバー

大阪大学大学院：中村

外務省：飛林

日本経団連：萬屋

4 座長の選出

本会座長として、斎藤委員を全会一致で選出した。

5 第一部：審議事項

第一号議案：共に生きるファンド（東日本大震災被災者支援）にかかる事業計画の承認

書式第６号

2011年度第2回臨時常任委員会議事録：2/2

審議の結果、全会一致で以下の通りとした。

以上